
Dz.U./S S108
07/06/2022
304761-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:304761-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Piła: Produkty mleczarskie
2022/S 108-304761

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szkoła Policji w Pile
Krajowy numer identyfikacyjny: 7641023091
Adres pocztowy: Plac Staszica 7
Miejscowość: Piła
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 64-920
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Łosoś
E-mail: magdalena.losos@sppila.policja.gov.pl 
Tel.:  +47 7742111
Faks:  +47 7742324
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pila.szkolapolicji.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Szkolenie Policji

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Szkolenie Policji

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawy produktów mleczarskich
Numer referencyjny: 77/JZ-61/2022

II.1.2) Główny kod CPV
15500000 Produkty mleczarskie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy produktów mleczarskich do Szkoły Policji w Pile w 
orientacyjnej ilości 33 700 kg. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i pełny wykaz asortymentu będącego 

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:magdalena.losos@sppila.policja.gov.pl
www.pila.szkolapolicji.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila


Dz.U./S S108
07/06/2022
304761-2022-PL

2 / 4

przedmiotem dostaw oraz maksymalna ilość zamawianych produktów zostały podane w Specyfikacji 
asortymentowo-ilościowej, która stanowi załącznik nr 2 do SWZ. Załącznik ten stanowi część oferty, a 
zatem musi zostać złożony z zachowaniem formy przewidzianej dla oferty. Podane ilości są wielkościami 
szacunkowymi i nie zobowiązują Zamawiającego do zakupu produktów w tych ilościach.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Magazyn żywnościowy Szkoły Policji w Pile przy Placu Staszica 3 w 64-920 Piła.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamawiający zastrzega sobie możliwość niezrealizowania przedmiotu zamówienia o wartości do 50% łącznego 
wynagrodzenia brutto. Z tytułu niezrealizowania części zamówienia Wykonawcy nie przysługują żadne 
roszczenia finansowe oraz prawne. Dostawa, rozładunek i wniesienie przedmiotu zamówienia realizowane będą 
na koszt Wykonawcy wkalkulowany w cenę produktów objętych umową o udzielenie zamówienia publicznego. 
Dostawa przedmiotu zamówienia wykonywana będzie środkami transportu Wykonawcy dopuszczonymi 
do przewozu żywności. Wykonawca zobowiązany jest do posiadania aktualnego zaświadczenia o wpisie 
do rejestru zakładów podlegających urzędowej kontroli właściwych władz – zgodnie z ustawą z dnia 25 
sierpnia 2006 roku o bezpieczeństwie żywności i żywienia (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2021, z późn. zm.) lub 
aktualnej decyzji administracyjnej o wpisie do rejestru zakładów albo o zatwierdzeniu zakładu wydanej przez 
powiatowego lekarza weterynarii wraz z nadanym numerem identyfikacyjnym zgodnie z art. 21 ust. 4 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2005 r. o produktach pochodzenia zwierzęcego (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1753 z późn. 
zm.). Wykonawca musi podlegać stałemu nadzorowi właściwych władz. Oferowane produkty muszą spełniać 
wymagania wymienione w obowiązujących przepisach prawa dotyczącego produkcji i obrotu żywności. 
Każdy produkt musi być wyprodukowany i wprowadzony do obrotu zgodnie z wymogami systemu HACCP. 
Zamawiający nie dokonuje podziału zamówienia na części. Tym samym Zamawiający nie dopuszcza składania 
ofert częściowych, o których mowa w art. 7 pkt 15 ustawy Pzp. Powody niedokonania podziału zamówienia 
na części: Zamówienie jest jednorodne przedmiotowo i funkcjonalnie, ponadto wielkość zamówienia w żaden 
sposób nie utrudnia małym i średnim przedsiębiorcom złożenia oferty. Zamówienie realizowane będzie 
sukcesywnie: od dnia podpisania umowy, nie wcześniej niż od dnia 1 lipca 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. 
lub do wyczerpania wcześniej kwoty łącznego wynagrodzenia brutto wynikającej z umowy. W nawiązaniu 
do art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający zastrzega możliwość przedłużenia terminu realizacji umowy 
do 2 miesięcy po terminie określonym w umowie, w ramach określonych na ten cel środków finansowych i 
żądania zawarcia w tym zakresie aneksu do umowy, w przypadku gdy w przewidzianym terminie nie zostaną 
wyczerpane środki finansowe wynikające z zawartej umowy oraz nie zostanie jeszcze wyłoniony Wykonawca 
w wyniku kolejnego postępowania. Zamawiający informuje, iż w sytuacji zaistnienia okoliczności związanych z 
wystąpieniem COVID-19, które wpływają lub mogą wpłynąć na należyte wykonanie przedmiotu umowy, umowa 
może zostać zmieniona. W przypadku przerwy w funkcjonowaniu kuchni Sekcji Żywnościowej Szkoły Policji w 
Pile bądź wstrzymania prowadzenia kursów przez Szkołę Policji w Pile, w związku z epidemią koronawirusa 
COVID-19, Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania zmiany umowy poprzez wydłużenie terminu jej 
obowiązywania o czas, w którym umowa nie była realizowana z zachowaniem warunków i cen określonych w 
Specyfikacji asortymentowo-ilościowej, która stanowić będzie załącznik do umowy. Dostawy towaru odbywać 
się będą 5 razy w tygodniu od poniedziałku do piątku w godz. 10:00 do 13:00 na koszt i ryzyko Wykonawcy. W 
uzasadnionych przypadkach Zamawiający może wymagać od Wykonawcy realizacji dostaw również w soboty 

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S108
07/06/2022
304761-2022-PL

3 / 4

w godz. 10:00 do 13:00. Miejsce wykonania zamówienia: magazyn żywnościowy Sekcji Żywnościowej Szkoły 
Policji w Pile, Plac Staszica 3, 64-920 Piła.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 066-173675

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawy produktów mleczarskich

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Postępowanie w dniu 17.05.2022 r. zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. Uzasadnienie faktyczne: cena oferty przewyższa kwotę, którą 
zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a zamawiający nie mógł zwiększyć tej kwoty do 
ceny złożonej oferty.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:173675-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S108
07/06/2022
304761-2022-PL

4 / 4

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/06/2022

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


